
100 FARFALLA FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

2F SPORTING CLUBSBARAGLIA DIANA 01 29 16 15,001 2000 15,00X8441

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

3T SPORTING CLUBANDOLINA LAURA 01 40 32 15,001 1999 15,00X8347

MANIAMPAMAMICHELANGELI DANIELA 02 03 99 12,002 1999 12,00X8734

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEDALL'ARMI LICIA 01 25 59 15,001 1994 15,00X8637

3T SPORTING CLUBDONGHIA RAFFAELLA 01 30 97 12,002 1995 12,00X9030

SSD MONTESSORI COLLEFERROBORESTA SOELE 01 37 50 10,003 1995 10,00X8500

ASD LAVINIOZANON GIULIA 01 56 70 8,004 1994 8,00X8454

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: 01.02.73|  Europeo: 01.03.95|  Italiano: 01.04.71| Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDECECCONI JESSICA 01 30 10 15,001 1988 15,00X8634

SS LAZIO NUOTODI PAOLO ANGELA 01 33 15 12,002 1987 12,00X8425

UISP MONTEROTONDOLAPENNA MARA 01 41 53 10,003 1991 10,00X9080

PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 01 59 51 8,004 1989 8,00X8663

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.05.88| Mondiale: 01.03.36|  Europeo: 01.05.33|  Italiano: 01.05.33| Rec Manif    - |

Punti

ARDEA NUOTOBIANCUCCI FABIANA 01 36 99 15,001 1975 15,00X8368

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.06| Mondiale: 01.05.69|  Europeo: 01.07.18|  Italiano: 01.06.91| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMASTUTO MARIA FILIPPINA 01 56 01 15,001 1969 15,00X8761

100 FARFALLA MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEFAVOCCIA MATTEO 01 15 27 15,001 2002 15,00X8671

IPPOCAMPO SPORLIFELUZZI LORENZO 01 28 62 0,00fc 2002 0,00X8843

ASD LAVINIODE ROMANIS MATTIA 01 43 42 12,002 2000 12,00X8922

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.54.87| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSRANDAZZO LORENZO 01 10 03 15,001 1997 15,00X8855

PIRAMIDEBOZZOLI NICOLO' 01 11 31 12,002 1999 12,00X8632

IPPOCAMPO SPORLIFESANGIORGIO ANDREA 01 15 12 10,003 1998 10,00X8792

TEAM ORTELO GIUDICE DANIELE 01 23 49 8,004 1998 8,00X8557

PIRAMIDESPACCATROSI IVAN 01 25 49 6,005 1999 6,00X8660

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.54.87| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOCORSETTI LEONARDO 01 07 57 15,001 1994 15,00X7636

UISP ROMA WIPMARELLI FABRIZIO 01 17 93 12,002 1995 12,00X8756

3T SPORTING CLUBDAVIDE ORSITTO 01 21 06 10,003 1994 10,00X9100

MANIAMPAMAVIOLA MARCO 01 21 91 8,004 1996 8,00X8739



100 FARFALLA MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.54.87| Mondiale: 00.53.09|  Europeo: 00.54.29|  Italiano: 00.57.61| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOD'ANGELO DANIELE 01 17 58 15,001 1990 15,00X8332

OCTOPUSCRISTOFANELLI WALTER 01 17 68 12,002 1990 12,00X8996

SSD MONTESSORI COLLEFERROPIERAGOSTINI SIMONE Squalificato 0,00nc 1990 0,00X8507

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.55.30| Mondiale: 00.54.19|  Europeo: 00.54.19|  Italiano: 00.56.23| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOFILOSI ANTONIO 01 04 52 15,001 1986 15,00X8797

UISP MONTEROTONDOVESPA DANIELE 01 04 61 12,002 1985 12,00X8327

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.56.51| Mondiale: 00.55.84|  Europeo: 00.56.28|  Italiano: 00.58.41| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSDELLA MARTA MIGUEL 

REMIGIO

01 20 62 15,001 1978 15,00X8513

UISP MONTEROTONDOAMBROSIO GIUSEPPE 01 33 78 12,002 1980 12,00X8485

3T SPORTING CLUBDEL FUOCO GIAMBATTISTA 01 35 95 10,003 1977 10,00X8586

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.57.56| Mondiale: 00.56.17|  Europeo: 00.56.17|  Italiano: 00.57.67| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 01 12 00 15,001 1973 15,00X8559

PIRAMIDEFAGGIONI ALESSANDRO 01 26 57 12,002 1975 12,00X8644

ARDEA NUOTOIACOANGELI LUCA 01 32 53 10,003 1975 10,00X8714

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.04| Mondiale: 00.56.85|  Europeo: 00.59.60|  Italiano: 00.59.60| Rec Manif    - |

Punti

UISP ROMA WIPFICHERA GIANLUCA 01 16 05 15,001 1968 15,00X8750

UISP MONTEROTONDOBIANCHI LUCA 01 19 62 12,002 1968 12,00X8487

PIRAMIDELIMA ALESSANDRO 01 35 91 10,003 1970 10,00X8676

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.00.80| Mondiale: 00.57.23|  Europeo: 00.59.67|  Italiano: 01.00.66| Rec Manif    - |

Punti

2F SPORTING CLUBCURCI SALVATORE 01 43 90 15,001 1965 15,00X8434

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.02.62| Mondiale: 01.00.56|  Europeo: 01.01.29|  Italiano: 01.07.05| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSBOLGIA MICHELE 01 45 76 15,001 1961 15,00X8279

200 DORSO FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

CS MEZZALUNA ROSSATO HENNY 03 05 78 15,001 2000 15,00X8781

OLGIATA SINCROSEVERI MATILDE 03 06 59 0,00fc 2002 0,00X8893

3T SPORTING CLUBSANETTI ALESSIA 03 06 93 12,002 2001 12,00X8592

SS LAZIO NUOTOCAVALIERE CHIARA 03 21 10 10,003 2001 10,00X9093

PIRAMIDEFRANCHETTI IRENE 03 36 45 8,004 2002 8,00X8875

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.22.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOMASTRANTONIO GRETA 02 42 07 15,001 1998 15,00X8428

3T SPORTING CLUBDI NUNZIO CLARA 03 03 94 12,002 1998 12,00X8356

2F SPORTING CLUBCURCI FRANCESCA 03 06 46 10,003 1999 10,00X8703

BIBBIENA NUOTOFIORENTINI GIULIA 03 08 02 8,004 1998 8,00X9062

PIRAMIDEDAMIANI CLARISSA 03 13 12 6,005 1998 6,00X8638



200 DORSO FEMMINE ____CONTINUA GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.22.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSVILLANO CHIARA 03 31 73 5,006 1999 5,00X8527

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 02.22.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMARSILI FEDERICA 02 54 77 15,001 1994 15,00X9116

ASD LAVINIOPETRELLA MIRIANA 03 04 46 12,002 1995 12,00X8452

UISP ROMA WIPSEGATORI MICHELA 03 08 94 10,003 1994 10,00X9040

BIBBIENA NUOTOPAGGETTI LINDA 03 13 12 8,004 1995 8,00X9066

3T SPORTING CLUBDE MATTEIS VALERIA 03 22 87 6,005 1993 6,00X8584

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 02.22.49| Mondiale: 02.17.30|  Europeo: 02.17.56|  Italiano: 02.26.55| Rec Manif    - |

Punti

ARDEA NUOTOSORRISO FEDERICA 02 38 04 15,001 1990 15,00X8375

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 02.21.70| Mondiale: 02.17.61|  Europeo: 02.22.52|  Italiano: 02.26.56| Rec Manif    - |

Punti

OLGIATA SINCROPUTHOD PATRIZIA 03 35 67 15,001 1982 15,00X8629

EXCALIBURQUINCI FRAMCESCA 04 02 81 12,002 1984 12,00X9069

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 02.32.43| Mondiale: 02.26.06|  Europeo: 02.31.07|  Italiano: 02.31.07| Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEATTILIA SABRINA 03 26 40 15,001 1969 15,00X8666

TEAM ORTEPALONI RAFFAELLA 04 07 33 12,002 1970 12,00X8561

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.39.78| Mondiale: 02.33.03|  Europeo: 02.35.55|  Italiano: 02.43.56| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMHAMORI JUDIT 03 33 80 15,001 1966 15,00X8767

200 DORSO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEFUSCO DAVIDE 03 24 36 15,001 2002 15,00X8572

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.08.07| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOSAU LORENZO 02 40 60 15,001 1998 15,00X8498

OCTOPUSRANDAZZO DAVIDE 02 54 44 12,002 1999 12,00X8522

PIRAMIDEGIANNONE EMANUELE 02 58 46 10,003 1998 10,00X8650

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 02.08.07| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOGABRIELLI ENRICO 02 47 93 15,001 1993 15,00X8950

ASD LAVINIOLIBERATI ROBERTO 03 00 03 12,002 1994 12,00X8448

UISP ROMA WIPANGELONE FRANCESCO 03 04 11 10,003 1994 10,00X8741

UISP MONTEROTONDOSPERANDIO STEFANO 03 12 34 8,004 1995 8,00X9083

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 02.08.07| Mondiale: 02.03.62|  Europeo: 02.03.80|  Italiano: 02.13.15| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMALVATI FABIO 02 35 20 15,001 1988 15,00X8925

UISP MONTEROTONDOCUSMAI LUIGI Squalificato 0,00nc 1991 0,00X9076



200 DORSO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 02.07.59| Mondiale: 02.02.75|  Europeo: 02.04.43|  Italiano: 02.09.72| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOVECCHIETTI 

MASSIMILIANO

02 37 38 15,001 1986 15,00X8801

ASD LAVINIOMATRANGO MARCO 03 19 89 12,002 1982 12,00X8338

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 02.10.94| Mondiale: 02.09.26|  Europeo: 02.09.67|  Italiano: 02.09.67| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSDELLA MARTA MIGUEL 

REMIGIO

03 11 96 15,001 1978 15,00X8513

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 02.13.81| Mondiale: 02.12.77|  Europeo: 02.12.27|  Italiano: 02.18.93| Rec Manif    - |

Punti

MANIAMPAMANOBILI PAOLO 03 33 97 15,001 1974 15,00X8735

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 02.16.53| Mondiale: 02.11.56|  Europeo: 02.15.31|  Italiano: 02.18.37| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOANASTASI ALESSIO 03 31 70 15,001 1970 15,00X8795

ASD LAVINIOIANNOTTA LUIGI 05 11 19 12,002 1969 12,00X8335

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.21.31| Mondiale: 02.17.57|  Europeo: 02.25.15|  Italiano: 02.26.14| Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 03 34 42 15,001 1966 15,00X8633

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 02.28.27| Mondiale: 02.23.84|  Europeo: 02.29.06|  Italiano: 02.31.25| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 04 41 44 15,001 1961 15,00X8340

400 STILE LIBERO FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOD'ERAMO GIORGIA 05 48 10 15,001 2001 15,00X8424

ASD LAVINIOPETRELLA MELISSA 06 33 89 12,002 2000 12,00X8799

EASYFITD'ANDREA MICAELA 06 54 24 10,003 2000 10,00X8863

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 04.24.13| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBDI GIORGIO ELEONORA 05 36 96 15,001 1997 15,00X8379

IPPOCAMPO SPORLIFEBARTOLUCCI NOEMI 05 52 72 12,002 1998 12,00X8529

2F SPORTING CLUBDE IULIIS SOFIA 05 54 37 10,003 1999 10,00X8435

BIBBIENA NUOTOCORSETTI ELEONORA 05 55 70 8,004 1997 8,00X7635

PIRAMIDEDAMIANI CLARISSA 05 56 40 6,005 1998 6,00X8638

SLIM NUOTO CISTERNALOMBARDI MARTINA 05 56 62 5,006 1998 5,00X8895

CS MEZZALUNA GRILLI GIORDANA 06 04 07 4,007 1999 4,00X8884

SS LAZIO NUOTOTESTA MARTINA 06 05 37 3,008 1998 3,00X8685

OCTOPUSMINATI MARTINA 06 45 50 2,009 1999 2,00X8519

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 04.24.13| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

3T SPORTING CLUBSADOLFO ROSSANA 04 55 71 15,001 1994 15,00X8361

SLIM NUOTO CISTERNALIBERINI FRANCESCA 04 58 38 12,002 1996 12,00X8009

LUISS SWIM TEAMFREIFRAU VON DER 

HEYDEN-RYNSCH 

LUDOVICA

05 07 95 10,003 1992 10,00X9047



400 STILE LIBERO FEMMINE ____CONTINUA GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 04.24.13| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

3T SPORTING CLUBDONGHIA RAFFAELLA 05 44 69 8,004 1995 8,00X9030

PIRAMIDEDALL'ARMI LICIA 05 56 31 6,005 1994 6,00X8637

PIRAMIDEZIPPARI SARA 06 07 18 5,006 1992 5,00X8679

SS LAZIO NUOTOFACCHINI IRENE 06 26 08 4,007 1996 4,00X8426

SSD MONTESSORI COLLEFERROFULLI GRAZIA 06 33 41 3,008 1996 3,00X8939

PIRAMIDECOLA LUDOVICA 06 36 07 2,009 1996 2,00X8669

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 04.24.13| Mondiale: 04.18.62|  Europeo: 04.18.62|  Italiano: 04.34.87| Rec Manif    - |

Punti

OLGIATA SINCRONATALI VERONICA 05 07 46 15,001 1989 15,00X9087

OLGIATA SINCROCOLOMBO SILVIA 05 47 12 12,002 1988 12,00X8966

PIRAMIDECECCONI JESSICA 06 10 47 10,003 1988 10,00X8634

UISP MONTEROTONDOLAPENNA MARA 06 15 76 8,004 1991 8,00X9080

SS LAZIO NUOTODI PAOLO ANGELA 06 16 44 6,005 1987 6,00X8425

PIRAMIDESAMBUCHI MANUELA 06 23 57 5,006 1990 5,00X8807

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 04.28.62| Mondiale: 04.18.63|  Europeo: 04.27.11|  Italiano: 04.36.85| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOCARPANO MARIA 06 49 81 15,001 1983 15,00X8331

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.32.48| Mondiale: 04.26.17|  Europeo: 04.35.19|  Italiano: 04.35.19| Rec Manif    - |

Punti

EXCALIBURMIRABELLA CONCETTA 09 25 02 15,001 1977 15,00X8879

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 04.34.94| Mondiale: 04.22.87|  Europeo: 04.34.33|  Italiano: 04.38.10| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOPENZA MARIANNA 07 26 63 15,001 1976 15,00X8805

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 04.43.08| Mondiale: 04.35.84|  Europeo: 04.44.38|  Italiano: 04.49.54| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTESACCHETTI CRISTINA 06 14 43 15,001 1967 15,00X8908

UISP ROMA WIPANGELETTI LUISA 07 17 15 12,002 1971 12,00X8740

TEAM ORTEPALONI RAFFAELLA 07 31 05 10,003 1970 10,00X8561

UISP MONTEROTONDOZAETTA WANDA 09 35 95 8,004 1971 8,00X8820

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 04.48.92| Mondiale: 04.40.66|  Europeo: 04.51.07|  Italiano: 05.02.92| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMHAMORI JUDIT 06 31 14 15,001 1966 15,00X8767

LATINA AQUATEAMZAGAROLA SABRINA 06 56 66 12,002 1964 12,00X8030

OCTOPUSCAPPELLINI DARIA 07 56 39 10,003 1962 10,00X8995

UISP MONTEROTONDOBUZZI TIZIANA 08 56 54 8,004 1964 8,00X8489

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 05.24.83| Mondiale: 04.59.82|  Europeo: 05.27.98|  Italiano: 05.23.50| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOTUBA ANNA MARIA 07 43 78 15,001 1955 15,00X8326

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 05.53.36| Mondiale: 05.43.10|  Europeo: 06.00.59|  Italiano: 06.32.15| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMJOLLY CHRISTINE 07 02 99 15,001 1949 15,00X8768

TEAM ORTEGROSSI ADONELLA 10 45 96 12,002 1950 12,00X9024



400 STILE LIBERO MASCHI GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEGALEOTAFIORE MATTEO 05 23 99 15,001 2000 15,00X8647

SS LAZIO NUOTOGIULIANI PAOLO 06 04 10 12,002 2002 12,00X8680

PIRAMIDELATINI ALESSIO 06 06 95 10,003 2000 10,00X8653

PIRAMIDEALFONSI ALESSIO 06 09 75 8,004 2001 8,00X8874

PIRAMIDED'OTTAVIO ANDREA 06 22 75 6,005 2000 6,00X8643

MANIAMPAMAPERIODO MARCO 07 22 02 5,006 2000 5,00X8736

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 04.04.76| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEMARTA GIACOMO 05 24 16 15,001 1999 15,00X8656

PIRAMIDEDI PASQUALE DANIELE 05 27 64 12,002 1999 12,00X8642

OCTOPUSBORTOLONI LORENZO 05 44 41 10,003 1999 10,00X8510

OLGIATA SINCROCUSATO MATTIA 05 45 93 8,004 1997 8,00X8618

OCTOPUSATTIANI DARIO 05 53 73 6,005 1999 6,00X8509

ATHENA SPORTING CLUBSCALESE ALESSANDRO 05 58 52 5,006 1998 5,00X8380

2F SPORTING CLUBPASCUCCI LEONARDO 06 04 49 4,007 1998 4,00X8916

UISP ROMA WIPAMELI LORENZO 06 46 76 3,008 1999 3,00X9038

OCTOPUSDE SIENA LUCA 06 48 16 2,009 1999 2,00X8512

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 04.04.76| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOGUBINELLI MATTEO 05 18 20 15,001 1996 15,00X8681

UISP ROMA WIPMAFFUCCI MATTEO 05 54 20 12,002 1993 12,00X8933

3T SPORTING CLUBDI LORENZO SIMONE 05 56 90 10,003 1993 10,00X8587

UISP MONTEROTONDOCANOLINTAS ANDREA 06 13 83 8,004 1994 8,00X8944

ASD LAVINIONARDOZI MATTEO 06 30 58 6,005 1992 6,00X8926

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 04.04.76| Mondiale: 04.00.98|  Europeo: 04.01.10|  Italiano: 04.12.49| Rec Manif    - |

Punti

LUISS SWIM TEAMCONSORTI LORENZO 04 39 57 15,001 1991 15,00X9045

LUISS SWIM TEAMMORA PIETRO 04 57 67 12,002 1991 12,00X9051

2F SPORTING CLUBLORINI MARCO 05 19 66 10,003 1991 10,00X8437

UISP MONTEROTONDOCUSMAI LUIGI 06 00 67 8,004 1991 8,00X9076

UISP MONTEROTONDOROCCONI GIANLUCA 06 08 11 6,005 1989 6,00X8956

UISP MONTEROTONDODE SANTIS ALESSANDRO 06 08 51 5,006 1988 5,00X8311

PIRAMIDETOCCI TOLENTINO 07 01 87 4,007 1988 4,00X8661

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 04.04.32| Mondiale: 03.58.42|  Europeo: 04.01.70|  Italiano: 04.10.54| Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOPUCCI MARCO 04 33 16 15,001 1983 15,00X7723

ASD LAVINIOFILOSI ANTONIO 04 41 33 12,002 1986 12,00X8797

3T SPORTING CLUBDECINO ANTONIO 05 02 97 10,003 1982 10,00X8355

UISP MONTEROTONDOANTONINI RICCARDO 05 18 85 8,004 1985 8,00X8813

SLIM NUOTO CISTERNAMARAFINI AUGUSTO 05 41 37 6,005 1986 6,00X8011

ASD LAVINIOVOLPECINA RAFFAELE 06 20 93 5,006 1986 5,00X9117

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.10.38| Mondiale: 04.05.91|  Europeo: 04.05.91|  Italiano: 04.10.54| Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOPAGNOTTA ARRIGO 05 36 08 15,001 1977 15,00X7714

PIRAMIDEOTTAVIANI ANDREA 05 48 07 12,002 1977 12,00X8677

2F SPORTING CLUBRINALDI ADRIANO 05 59 22 10,003 1981 10,00X8440

TEAM ORTEPASTURA DANIELE 06 02 14 8,004 1977 8,00X8562



400 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.10.38| Mondiale: 04.05.91|  Europeo: 04.05.91|  Italiano: 04.10.54| Rec Manif    - |

Punti

3T SPORTING CLUBDEL FUOCO GIAMBATTISTA 07 00 17 6,005 1977 6,00X8586

OCTOPUSVIOLA MARCO 08 51 29 5,006 1981 5,00X8804

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 04.14.22| Mondiale: 04.06.74|  Europeo: 04.13.82|  Italiano: 04.12.99| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOBRUZZESE GIANLUCA 04 50 34 15,001 1976 15,00X8444

ASD LAVINIOCLAVARI RAFFAELLO 04 50 77 12,002 1975 12,00X9113

TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 05 07 73 10,003 1973 10,00X8559

LATINA AQUATEAMVECCHIONE GIUSEPPE 05 33 60 8,004 1972 8,00X8775

UISP MONTEROTONDOFRONDAROLI UMBERTO 05 52 33 6,005 1972 6,00X9078

PIRAMIDEDELLA PORTA ALESSIO 06 39 29 5,006 1975 5,00X9090

TEAM ORTESUADONI GIORGIO 06 41 02 4,007 1975 4,00X9095

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 04.15.95| Mondiale: 04.11.07|  Europeo: 04.13.86|  Italiano: 04.14.92| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOBONADEO DAVIDE 04 51 68 15,001 1968 15,00X8488

UISP MONTEROTONDOBELLEI SIMONE 05 14 68 12,002 1971 12,00X8302

UISP ROMA WIPFICHERA GIANLUCA 05 27 45 10,003 1968 10,00X8750

SS LAZIO NUOTOPALUMBO FRANCO 05 44 63 8,004 1967 8,00X9094

SSD MONTESSORI COLLEFERROGRECO RICCARDO 05 53 97 6,005 1969 6,00X8940

ASD LAVINIOMARINO GIUSEPPE 06 06 50 5,006 1970 5,00X8337

UISP MONTEROTONDOSPADARO CRISTIANO 06 47 58 4,007 1970 4,00X9009

UISP ROMA WIPPUCCI ANDREA 06 51 98 3,008 1969 3,00X8936

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 04.22.27| Mondiale: 04.16.61|  Europeo: 04.24.31|  Italiano: 04.38.28| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMLANG RICCARDO MARIA 05 30 97 15,001 1966 15,00X8769

TEAM ORTEPELLA WALTER 05 41 34 12,002 1963 12,00X7728

UISP ROMA WIPPARADISI RENATO 06 09 74 10,003 1964 10,00X8759

ASD LAVINIOD'ARCANGELIS TULLIO 07 43 69 8,004 1962 8,00X8920

TEAM ORTEPRIMIERI SANDRO 08 17 30 6,005 1964 6,00X8564

OCTOPUSMOSETTI LUCIANO 08 25 15 5,006 1962 5,00X8854

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 04.36.04| Mondiale: 04.22.49|  Europeo: 04.37.94|  Italiano: 04.39.38| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOBERNARDINETTI ENRICO 06 09 94 15,001 1961 15,00X8304

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 06 58 24 12,002 1957 12,00X8195

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 04.49.89| Mondiale: 04.40.00|  Europeo: 04.51.21|  Italiano: 04.52.88| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI MAURIZIO 07 23 84 15,001 1953 15,00X8324

OCTOPUSPERA GUIDO 09 23 23 12,002 1956 12,00X8520

100 RANA FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

CS MEZZALUNA GRANATI FEDERICA 01 35 30 15,001 2000 15,00X8883

SLIM NUOTO CISTERNAGIORDANO FRANCESCA 01 39 55 12,002 2002 12,00X8849

PIRAMIDEMARINO VERONICA 01 45 19 10,003 2000 10,00X8809

ASD LAVINIOPETRELLA MELISSA 01 51 41 8,004 2000 8,00X8799

IPPOCAMPO SPORLIFEBUSANO FRANCESCA 01 59 36 6,005 2001 6,00X8785

MANIAMPAMAMAURELLI SILVIA 02 00 07 5,006 2000 5,00X9072



100 RANA FEMMINE ____CONTINUA GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

EASYFITDE SIMONI MARTINA 02 09 55 4,007 2000 4,00X9124

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.13.17| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

IPPOCAMPO SPORLIFEBARTOLUCCI NOEMI 01 31 76 15,001 1998 15,00X8529

BIBBIENA NUOTOFIORENTINI GIULIA 01 33 74 12,002 1998 12,00X9062

2F SPORTING CLUBDE IULIIS SOFIA 01 35 92 10,003 1999 10,00X8435

CS MEZZALUNA MIELI GIULIA 01 37 81 8,004 1998 8,00X8779

UISP ROMA WIPDE ATTILIS CLAUDIA 01 48 74 6,005 1998 6,00X8747

IPPOCAMPO SPORLIFEGIULIA DEMIRXHIU 01 53 63 5,006 1998 5,00X9107

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.13.17| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOFILOSI FIORANGELA 01 32 78 15,001 1994 15,00X9115

PIRAMIDECASUCCI TANIA 01 34 52 12,002 1995 12,00X8870

BIBBIENA NUOTODUCCI SARA 01 36 17 10,003 1995 10,00X7637

UISP ROMA WIPSEGATORI MICHELA 01 40 16 8,004 1994 8,00X9040

3T SPORTING CLUBDE MATTEIS VALERIA 01 42 03 6,005 1993 6,00X8584

UISP MONTEROTONDODE RUOSI FLAVIA 01 43 23 5,006 1996 5,00X9077

ASD LAVINIOZANON GIULIA 01 43 30 4,007 1994 4,00X8454

PIRAMIDETUZI LAURA 01 45 36 3,008 1995 3,00X8662

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.13.17| Mondiale: 01.10.56|  Europeo: 01.12.37|  Italiano: 01.15.48| Rec Manif    - |

Punti

EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 01 30 72 15,001 1988 15,00X8611

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI SILVIA 01 33 24 12,002 1988 12,00X8325

UISP MONTEROTONDODI GIULIO CLAUDIA 01 34 11 10,003 1991 10,00X8493

PIRAMIDESAMBUCHI MANUELA 01 41 63 8,004 1990 8,00X8807

PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 01 52 89 6,005 1989 6,00X8663

UISP MONTEROTONDOGENTILI ARIANNA 01 59 27 5,006 1987 5,00X9079

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.13.81| Mondiale: 01.10.10|  Europeo: 01.11.77|  Italiano: 01.16.80| Rec Manif    - |

Punti

OLGIATA SINCROPUTHOD PATRIZIA 01 43 60 15,001 1982 15,00X8629

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.14.56| Mondiale: 01.12.34|  Europeo: 01.14.84|  Italiano: 01.16.09| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOALISCIONI SARA 01 42 29 15,001 1980 15,00X8812

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.14.98| Mondiale: 01.12.74|  Europeo: 01.14.12|  Italiano: 01.14.37| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMARCONI MAILA 02 03 08 15,001 1975 15,00X8449

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.17.58| Mondiale: 01.13.49|  Europeo: 01.13.49|  Italiano: 01.13.49| Rec Manif    - |

Punti

UISP ROMA WIPANGELETTI LUISA 01 42 10 15,001 1971 15,00X8740

PIRAMIDEATTILIA SABRINA 01 45 73 12,002 1969 12,00X8666

UISP MONTEROTONDOLAUDANI ROBERTA 02 07 93 10,003 1968 10,00X9008

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.21.59| Mondiale: 01.15.50|  Europeo: 01.15.50|  Italiano: 01.15.50| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMZAGAROLA SABRINA 01 50 31 15,001 1964 15,00X8030



100 RANA FEMMINE ____CONTINUA GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.21.59| Mondiale: 01.15.50|  Europeo: 01.15.50|  Italiano: 01.15.50| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOMATTEUCCI SABINA 02 08 61 12,002 1963 12,00X8992

UISP MONTEROTONDOPANDOLFI GIORGIA 02 12 23 10,003 1966 10,00X9081

OCTOPUSCAPPELLINI DARIA 02 18 13 8,004 1962 8,00X8995

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.26.10| Mondiale: 01.23.16|  Europeo: 01.25.23|  Italiano: 01.28.53| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI PAOLA Squalificato 0,00nc 1961 0,00X8991

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 01.30.45| Mondiale: 01.27.64|  Europeo: 01.29.86|  Italiano: 01.41.54| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTECOCCIONI PAOLA 01 52 24 15,001 1956 15,00X8555

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 01.41.03| Mondiale: 01.37.39|  Europeo: 01.37.39|  Italiano: 01.49.00| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMBALUGANI MARIA 02 23 33 15,001 1944 15,00X9070

100 RANA MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSDURANTE ALESSIO 01 22 22 15,001 2000 15,00X8514

2F SPORTING CLUBPAGGI SAMUEL 01 29 38 12,002 2001 12,00X8702

SS LAZIO NUOTONOVELLI MARCO 01 32 53 10,003 2002 10,00X8570

OCTOPUSPACE RICCARDO 01 33 10 8,004 2001 8,00X9033

IPPOCAMPO SPORLIFELUZZI LORENZO 01 36 26 0,00fc 2002 0,00X8843

SS LAZIO NUOTOPERNA NICOLO 01 37 42 6,005 2001 6,00X8699

IPPOCAMPO SPORLIFEBUDINI DAVIDE 01 39 13 5,006 2000 5,00X8531

PIRAMIDEALFONSI ALESSIO 01 40 01 4,007 2001 4,00X8874

SS LAZIO NUOTONICOLETTI MICHELE 01 45 07 3,008 2001 3,00X8682

IPPOCAMPO SPORLIFEBELLATRECCIA FEDERICO 01 50 68 0,00fc 2002 0,00X8860

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

IPPOCAMPO SPORLIFEMARCO LOPES 01 09 56 15,001 1997 15,00X9109

OCTOPUSSUGARONI MARCO 01 22 61 12,002 1997 12,00X8525

BIBBIENA NUOTOFRUZZETTI JOELE 01 28 54 10,003 1998 10,00X9063

PIRAMIDEDI PASQUALE DANIELE 01 30 28 8,004 1999 8,00X8642

OCTOPUSMARIOTTI ANDREA 01 30 86 6,005 1999 6,00X8518

OLGIATA SINCROPILLITTERI EMANUELE 01 35 56 5,006 1999 5,00X8628

ASD LAVINIOSCICOLONE LORENZO 01 42 24 4,007 1999 4,00X9002

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

LUISS SWIM TEAMBAIO SALVATORE 01 21 20 15,001 1992 15,00X9042

UISP MONTEROTONDOPALLOCCI EMILIANO 01 25 40 12,002 1993 12,00X8954

PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 01 27 31 10,003 1995 10,00X8639

UISP ROMA WIPMARELLI FABRIZIO 01 29 06 8,004 1995 8,00X8756

BIBBIENA NUOTOMAZZETTI MARCO 01 30 94 6,005 1994 6,00X7639

UISP ROMA WIPMISTRETTA ALBERTO 01 31 44 5,006 1993 5,00X8758

IPPOCAMPO SPORLIFEALESSIO DE SANTIS 01 34 81 4,007 1995 4,00X9102

UISP MONTEROTONDOARBIA MATTEO 01 43 98 3,008 1993 3,00X9073

ASD LAVINIONARDOZI MATTEO 01 48 25 2,009 1992 2,00X8926



100 RANA MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.03.27| Mondiale: 01.02.18|  Europeo: 01.02.65|  Italiano: 01.05.88| Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOPOLVERINI JACOPO 01 10 94 15,001 1990 15,00X9067

UISP ROMA WIPVIDETTA LORENZO 01 22 05 12,002 1990 12,00X9112

SS LAZIO NUOTOSILVESTRI SIMONE 01 27 07 10,003 1988 10,00X9022

UISP MONTEROTONDOVACCARINO ALESSIO 01 27 66 8,004 1988 8,00X9085

OLGIATA SINCROPACIOTTI FEDERICO 01 49 18 6,005 1990 6,00X9013

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.04.52| Mondiale: 01.02.71|  Europeo: 01.04.40|  Italiano: 01.05.13| Rec Manif    - |

Punti

SNC CIVITAVECCHIAGARGIULLO GIANMARCO 01 16 28 15,001 1984 15,00X9055

LUISS SWIM TEAMGRECO EMANUELE 01 16 72 12,002 1986 12,00X9049

ASD LAVINIOFEDERICI GABRIELE 01 21 02 10,003 1985 10,00X9114

OCTOPUSSALVATORI ALESSANDRO 01 27 57 8,004 1985 8,00X8287

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI MATTEO 01 35 09 6,005 1982 6,00X9084

BIBBIENA NUOTOCOLLINI RICCARDO 01 37 71 5,006 1984 5,00X9060

OCTOPUSPISTACCHIO STEFANO 01 44 02 4,007 1983 4,00X8521

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.05.26| Mondiale: 01.02.72|  Europeo: 01.02.72|  Italiano: 01.06.59| Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOPAGNOTTA ARRIGO 01 22 66 15,001 1977 15,00X7714

ASD LAVINIOBILLI MIRKO 01 25 61 12,002 1978 12,00X8443

OCTOPUSSILVETTI ALESSIO 01 37 40 10,003 1978 10,00X8524

OCTOPUSBOCCIA ALESSANDRO 01 39 20 8,004 1980 8,00X8994

ARDEA NUOTOCAROSANTI DIEGO 01 40 92 6,005 1979 6,00X8371

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.05.84| Mondiale: 01.03.60|  Europeo: 01.03.60|  Italiano: 01.05.04| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOCLAVARI RAFFAELLO 01 24 74 15,001 1975 15,00X9113

ASD LAVINIOLATTAVO ANGELO 01 47 55 12,002 1973 12,00X8447

MANIAMPAMANOBILI PAOLO 01 49 02 10,003 1974 10,00X8735

3T SPORTING CLUBBUCOSSI MARCO 01 50 63 8,004 1973 8,00X8352

3T SPORTING CLUBCITRO ANTONIO 01 58 41 6,005 1973 6,00X8354

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.69| Mondiale: 01.06.35|  Europeo: 01.06.35|  Italiano: 01.06.67| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOANASTASI ALESSIO 01 36 93 15,001 1970 15,00X8795

ARDEA NUOTOBALDANI MARCO 01 39 22 12,002 1970 12,00X8367

EXCALIBURDEFRANCHI DANIELE 01 46 17 10,003 1971 10,00X8604

SS LAZIO NUOTOMATTEI MASSIMILIANO 01 51 22 8,004 1971 8,00X9020

UISP ROMA WIPGORI STEFANO 01 55 49 6,005 1968 6,00X8752

ASD LAVINIODE ROMANIS 

MASSIMILIANO

02 21 36 5,006 1968 5,00X8921

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.10.61| Mondiale: 01.07.16|  Europeo: 01.10.09|  Italiano: 01.11.45| Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBDEL GIACCIO STEFANO 01 32 46 15,001 1963 15,00X8378

EXCALIBURCAMPO SILVIO 02 01 06 12,002 1965 12,00X8602

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.13.64| Mondiale: 01.11.13|  Europeo: 01.12.85|  Italiano: 01.15.43| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 02 14 05 15,001 1961 15,00X8340



100 RANA MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 01.16.41| Mondiale: 01.13.38|  Europeo: 01.18.18|  Italiano: 01.20.79| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSPERA GUIDO 02 10 04 15,001 1956 15,00X8520

50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOD'ERAMO GIORGIA 00 33 05 15,001 2001 15,00X8424

SLIM NUOTO CISTERNACUSELLA MICHELA 00 34 91 12,002 2001 12,00X9017

CS MEZZALUNA PIETROLLINI SARA 00 35 72 10,003 2002 10,00X8780

2F SPORTING CLUBGIACCHETTA CHIARA 00 35 93 8,004 2001 8,00X9099

SS LAZIO NUOTOPANEI FRANCESCA 00 37 29 6,005 2000 6,00X8684

PIRAMIDEMARINO VERONICA 00 38 65 5,006 2000 5,00X8809

EASYFITDE SIMONI MARTINA 00 38 79 4,007 2000 4,00X9124

IPPOCAMPO SPORLIFEBERTOCCHI GIULIA 00 39 98 0,00fc 2002 0,00X8844

MANIAMPAMAMAURELLI SILVIA 00 40 92 3,008 2000 3,00X9072

IPPOCAMPO SPORLIFEBUSANO FRANCESCA 00 41 18 2,009 2001 2,00X8785

PIRAMIDEMIGNONE CRISTINA 00 44 57 1,0010 2000 1,00X8877

IPPOCAMPO SPORLIFEFLAVIA DE SANTIS 00 45 41 1,0011 2001 1,00X9106

PIRAMIDEVESCOVI DARIA 00 47 68 1,0012 2001 1,00X9037

3T SPORTING CLUBSANETTI ALESSIA Squalificato 0,00nc 2001 0,00X8592

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBDI GIORGIO ELEONORA 00 33 18 15,001 1997 15,00X8379

SS LAZIO NUOTOTESTA MARTINA 00 34 63 12,002 1998 12,00X8685

ASD LAVINIOTOSARELLO MARTINA 00 34 89 10,003 1998 10,00X8800

BIBBIENA NUOTOCORSETTI ELEONORA 00 34 92 8,004 1997 8,00X7635

SLIM NUOTO CISTERNALOMBARDI MARTINA 00 36 15 6,005 1998 6,00X8895

OCTOPUSVILLANO CHIARA 00 36 58 5,006 1999 5,00X8527

UISP ROMA WIPDE ATTILIS CLAUDIA 00 36 61 4,007 1998 4,00X8747

3T SPORTING CLUBANDOLINA LAURA 00 38 13 3,008 1999 3,00X8347

IPPOCAMPO SPORLIFEGIULIA DEMIRXHIU 00 38 24 2,009 1998 2,00X9107

SS LAZIO NUOTORAPINI ELISA 00 39 37 1,0010 1999 1,00X9127

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

LUISS SWIM TEAMFREIFRAU VON DER 

HEYDEN-RYNSCH 

LUDOVICA

00 29 08 15,001 1992 15,00X9047

LUISS SWIM TEAMBERTOLUCCI GRETA 00 29 41 12,002 1995 12,00X9043

SLIM NUOTO CISTERNALIBERINI FRANCESCA 00 29 69 10,003 1996 10,00X8009

3T SPORTING CLUBSADOLFO ROSSANA 00 30 50 8,004 1994 8,00X8361

PIRAMIDEZIPPARI SARA 00 32 25 6,005 1992 6,00X8679

UISP MONTEROTONDODE RUOSI FLAVIA 00 32 87 5,006 1996 5,00X9077

SSD MONTESSORI COLLEFERROFULLI GRAZIA 00 33 51 4,007 1996 4,00X8939

PIRAMIDECASUCCI TANIA 00 33 64 3,008 1995 3,00X8870

ASD LAVINIOFILOSI FIORANGELA 00 33 75 2,009 1994 2,00X9115

UISP MONTEROTONDOCECCARELLI BENEDETTA 00 35 67 1,0010 1994 1,00X8945

PIRAMIDECOLA LUDOVICA 00 35 95 1,0011 1996 1,00X8669

UISP MONTEROTONDOCIAVARELLI ARIANNA 00 36 86 1,0012 1994 1,00X9075

PIRAMIDETUZI LAURA 00 37 21 1,0013 1995 1,00X8662

BIBBIENA NUOTODUCCI SARA 00 38 65 1,0014 1995 1,00X7637

LUISS SWIM TEAMBAIO BARBARA Squalificato 0,00nc 1995 0,00X9041



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: 00.25.42|  Europeo: 00.25.42|  Italiano: 00.26.96| Rec Manif    - |

Punti

OLGIATA SINCRONATALI VERONICA 00 30 93 15,001 1989 15,00X9087

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI SILVIA 00 31 93 12,002 1988 12,00X8325

OLGIATA SINCROCOLOMBO SILVIA 00 35 66 10,003 1988 10,00X8966

UISP MONTEROTONDODI GIULIO CLAUDIA 00 36 57 8,004 1991 8,00X8493

UISP MONTEROTONDOGENTILI ARIANNA 00 46 26 6,005 1987 6,00X9079

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.26.38| Mondiale: 00.25.74|  Europeo: 00.26.84|  Italiano: 00.27.32| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSBETTINI LUANA 00 36 72 15,001 1984 15,00X8853

UISP MONTEROTONDOCAPACCHIONE VALENTINA 00 42 94 12,002 1983 12,00X9074

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.73| Mondiale: 00.25.98|  Europeo: 00.26.63|  Italiano: 00.27.05| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSVALENTI CARLA 00 38 15 15,001 1980 15,00X8526

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.26.94| Mondiale: 00.26.44|  Europeo: 00.26.64|  Italiano: 00.27.81| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOPENZA MARIANNA 00 39 69 15,001 1976 15,00X8805

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.27.58| Mondiale: 00.26.59|  Europeo: 00.27.04|  Italiano: 00.28.21| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOSCOPECE FRANCESCA 00 39 12 15,001 1969 15,00X8453

TEAM ORTESACCHETTI CRISTINA 00 39 37 12,002 1967 12,00X8908

LATINA AQUATEAMASTUTO MARIA FILIPPINA 00 40 57 10,003 1969 10,00X8761

UISP MONTEROTONDOBARTOLOMEI MELISSA 00 47 35 8,004 1969 8,00X8993

UISP MONTEROTONDOLAUDANI ROBERTA 00 52 96 6,005 1968 6,00X9008

UISP MONTEROTONDOZAETTA WANDA 01 02 24 5,006 1971 5,00X8820

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.28.51| Mondiale: 00.28.22|  Europeo: 00.28.41|  Italiano: 00.28.29| Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBBESI SABRINA 00 36 02 15,001 1966 15,00X8376

UISP MONTEROTONDOBORSELLINO GIOVANNA 00 38 93 12,002 1965 12,00X8943

UISP MONTEROTONDOPANDOLFI GIORGIA 00 41 85 10,003 1966 10,00X9081

UISP MONTEROTONDOBUZZI TIZIANA 00 48 13 8,004 1964 8,00X8489

UISP MONTEROTONDOMATTEUCCI SABINA 00 48 73 6,005 1963 6,00X8992

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.29.76| Mondiale: 00.28.69|  Europeo: 00.29.97|  Italiano: 00.31.52| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI PAOLA 00 46 50 15,001 1961 15,00X8991

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.30.71| Mondiale: 00.29.31|  Europeo: 00.31.39|  Italiano: 00.31.92| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOTUBA ANNA MARIA 00 44 08 15,001 1955 15,00X8326

TEAM ORTECOCCIONI PAOLA 00 46 27 12,002 1956 12,00X8555

TEAM ORTECONTI SILVANA 00 50 04 10,003 1954 10,00X8902

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.32.65| Mondiale: 00.31.84|  Europeo: 00.32.52|  Italiano: 00.38.02| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMJOLLY CHRISTINE 00 39 90 15,001 1949 15,00X8768

ASD LAVINIOMACIOCE FIORELLA 00 54 23 12,002 1947 12,00X8923

TEAM ORTEGAUNA TERESITA MARIA 01 00 18 10,003 1950 10,00X9096



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.34.86| Mondiale: 00.33.57|  Europeo: 00.33.57|  Italiano: 00.40.62| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMBALUGANI MARIA 00 51 06 15,001 1944 15,00X9070

50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

IPPOCAMPO SPORLIFEZUPPARDI MATTEO 00 36 01 0,00fc 2002 0,00X8577

IPPOCAMPO SPORLIFEDI BONA GABRIELE 00 36 10 0,00fc 2002 0,00X8578

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEFAVOCCIA MATTEO 00 30 50 15,001 2002 15,00X8671

SLIM NUOTO CISTERNAPONTESILLI ALESSANDRO 00 31 11 12,002 2000 12,00X8898

2F SPORTING CLUBRAMAZZOTTI SIMONE 00 31 12 10,003 2001 10,00X8439

2F SPORTING CLUBPAGGI SAMUEL 00 31 14 8,004 2001 8,00X8702

PIRAMIDELATINI ALESSIO 00 31 68 6,005 2000 6,00X8653

SS LAZIO NUOTOGIULIANI PAOLO 00 32 58 5,006 2002 5,00X8680

PIRAMIDECOZZI ANGELO 00 32 79 4,007 2001 4,00X9089

OCTOPUSPACE RICCARDO 00 33 03 3,008 2001 3,00X9033

IPPOCAMPO SPORLIFEBELLATRECCIA FEDERICO 00 38 91 0,00fc 2002 0,00X8860

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.23.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

IPPOCAMPO SPORLIFEMARCO LOPES 00 26 78 15,001 1997 15,00X9109

UISP MONTEROTONDOSAU LORENZO 00 28 37 12,002 1998 12,00X8498

PIRAMIDEFUSCO LUCA 00 28 42 10,003 1999 10,00X8646

IPPOCAMPO SPORLIFESANGIORGIO ANDREA 00 28 77 8,004 1998 8,00X8792

PIRAMIDESPACCATROSI IVAN 00 29 11 6,005 1999 6,00X8660

OCTOPUSRANDAZZO LORENZO 00 29 85 5,006 1997 5,00X8855

TEAM ORTELO GIUDICE DANIELE 00 29 86 4,007 1998 4,00X8557

PIRAMIDEGIANNONE EMANUELE 00 29 98 3,008 1998 3,00X8650

2F SPORTING CLUBPASCUCCI LEONARDO 00 30 11 2,009 1998 2,00X8916

3T SPORTING CLUBLETTERATIS DAVIDE 00 30 15 1,0010 1999 1,00X8595

BIBBIENA NUOTORUSSO GIANPAOLO 00 30 19 1,0011 1997 1,00X7641

PIRAMIDEMARTA GIACOMO 00 30 21 1,0012 1999 1,00X8656

OLGIATA SINCROCUSATO MATTIA 00 30 31 1,0013 1997 1,00X8618

OCTOPUSSUGARONI MARCO 00 30 61 1,0014 1997 1,00X8525

OCTOPUSATTIANI DARIO 00 30 73 1,0015 1999 1,00X8509

ATHENA SPORTING CLUBSCALESE ALESSANDRO 00 32 09 1,0016 1998 1,00X8380

OLGIATA SINCROPILLITTERI EMANUELE 00 33 63 1,0017 1999 1,00X8628

OCTOPUSDE SIENA LUCA 00 36 32 1,0018 1999 1,00X8512

BIBBIENA NUOTOSESTINI TOMMASO Squalificato 0,00nc 1999 0,00X9068

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.23.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOCORSETTI LEONARDO 00 26 16 15,001 1994 15,00X7636

MANIAMPAMAQUATTROCCHI MARIO 00 26 32 12,002 1993 12,00X8737

SLIM NUOTO CISTERNALOMBARDI LUCA 00 27 85 10,003 1995 10,00X8010

PIRAMIDECARLETTI ANDREA 00 27 91 8,004 1992 8,00X8668

SS LAZIO NUOTOGUBINELLI MATTEO 00 28 21 6,005 1996 6,00X8681

BIBBIENA NUOTOSESTINI LORENZO 00 28 69 4,506 1994 4,50X7642

LUISS SWIM TEAMTESTA DAVIDE MARIA 00 28 69 4,506 1992 4,50X9052



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.23.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOMAGGIO DANIELE 00 29 64 3,008 1995 3,00X9065

SLIM NUOTO CISTERNAALTIGIERI THOMAS 00 29 73 2,009 1993 2,00X8003

LUISS SWIM TEAMBAIO SALVATORE 00 29 81 1,0010 1992 1,00X9042

LUISS SWIM TEAMIMPAGNATIELLO MARCO 00 30 42 1,0011 1994 1,00X9050

PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 00 30 52 1,0012 1995 1,00X8639

UISP MONTEROTONDOPALLOCCI EMILIANO 00 30 81 1,0013 1993 1,00X8954

UISP ROMA WIPMAFFUCCI MATTEO 00 31 45 1,0014 1993 1,00X8933

BIBBIENA NUOTOMAZZETTI MARCO 00 31 91 1,0015 1994 1,00X7639

UISP MONTEROTONDOCANOLINTAS ANDREA 00 32 06 1,0016 1994 1,00X8944

UISP MONTEROTONDOSPERANDIO STEFANO 00 32 55 1,0017 1995 1,00X9083

UISP MONTEROTONDOARBIA MATTEO 00 32 64 1,0018 1993 1,00X9073

3T SPORTING CLUBBARBARA ALESSIO 00 33 12 1,0019 1994 1,00X8350

UISP ROMA WIPMISTRETTA ALBERTO 00 33 36 1,0020 1993 1,00X8758

3T SPORTING CLUBDAVIDE ORSITTO 00 34 03 1,0021 1994 1,00X9100

IPPOCAMPO SPORLIFEALESSIO DE SANTIS 00 38 10 1,0022 1995 1,00X9102

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.23.18| Mondiale: 00.22.59|  Europeo: 00.22.95|  Italiano: 00.23.55| Rec Manif    - |

Punti

LUISS SWIM TEAMCONSORTI LORENZO 00 26 44 15,001 1991 15,00X9045

SSD MONTESSORI COLLEFERROPIERAGOSTINI SIMONE 00 26 60 12,002 1990 12,00X8507

2F SPORTING CLUBLORINI MARCO 00 27 97 10,003 1991 10,00X8437

LUISS SWIM TEAMMORA PIETRO 00 28 69 8,004 1991 8,00X9051

UISP ROMA WIPVIDETTA LORENZO 00 29 13 6,005 1990 6,00X9112

SS LAZIO NUOTOSILVESTRI SIMONE 00 29 31 5,006 1988 5,00X9022

UISP ROMA WIPRICCI LORENZO 00 29 38 4,007 1990 4,00X8384

UISP MONTEROTONDOROCCONI GIANLUCA 00 29 64 3,008 1989 3,00X8956

UISP MONTEROTONDODE SANTIS ALESSANDRO 00 29 84 2,009 1988 2,00X8311

SLIM NUOTO CISTERNAMARAFINI FEDERICO 00 30 62 1,0010 1987 1,00X8896

UISP MONTEROTONDOVACCARINO ALESSIO 00 31 12 1,0011 1988 1,00X9085

3T SPORTING CLUBALESSI NICOLO' 00 31 83 1,0012 1990 1,00X8346

OLGIATA SINCROPACIOTTI FEDERICO 00 33 03 1,0013 1990 1,00X9013

UISP MONTEROTONDODI PIETRO ANDREA 00 35 30 1,0014 1990 1,00X8949

PIRAMIDETOCCI TOLENTINO 00 36 60 1,0015 1988 1,00X8661

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.23.07| Mondiale: 00.22.13|  Europeo: 00.23.19|  Italiano: 00.23.53| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOANTONINI RICCARDO 00 27 10 15,001 1985 15,00X8813

SNC CIVITAVECCHIAGARGIULLO GIANMARCO 00 27 62 12,002 1984 12,00X9055

UISP MONTEROTONDOVESPA DANIELE 00 27 64 10,003 1985 10,00X8327

3T SPORTING CLUBDECINO ANTONIO 00 27 74 8,004 1982 8,00X8355

ASD LAVINIOCASAGRANDE MARCO 00 28 24 6,005 1986 6,00X8796

ASD LAVINIOFEDERICI GABRIELE 00 30 68 5,006 1985 5,00X9114

UISP MONTEROTONDORASPA MARCO 00 31 09 4,007 1983 4,00X8579

ASD LAVINIOMATRANGO MARCO 00 32 70 3,008 1982 3,00X8338

ASD LAVINIOVOLPECINA RAFFAELE 00 32 91 2,009 1986 2,00X9117

SLIM NUOTO CISTERNAMARAFINI AUGUSTO 00 33 29 1,0010 1986 1,00X8011

PIRAMIDEGIOVANNINI MICHEL 00 33 67 1,0011 1984 1,00X8672

BIBBIENA NUOTOCOLLINI RICCARDO 00 36 35 1,0012 1984 1,00X9060

OCTOPUSPISTACCHIO STEFANO 00 36 35 1,0012 1983 1,00X8521

UISP MONTEROTONDOCIUFFA GIANLUCA 00 39 63 1,0014 1984 1,00X8310



50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.23.42| Mondiale: 00.22.76|  Europeo: 00.22.76|  Italiano: 00.23.73| Rec Manif    - |

Punti

3T SPORTING CLUBAVERSA LORENZO 00 27 94 15,001 1981 15,00X8349

UISP MONTEROTONDODE SANTIS MATTEO 00 28 63 12,002 1977 12,00X9125

PIRAMIDEOTTAVIANI ANDREA 00 30 02 10,003 1977 10,00X8677

UISP MONTEROTONDOAMBROSIO GIUSEPPE 00 30 06 8,004 1980 8,00X8485

ARDEA NUOTOCAROSANTI DIEGO 00 32 26 6,005 1979 6,00X8371

2F SPORTING CLUBRINALDI ADRIANO 00 33 74 5,006 1981 5,00X8440

OCTOPUSBOCCIA ALESSANDRO 00 35 34 4,007 1980 4,00X8994

TEAM ORTEPARSI DAVID 00 36 45 3,008 1977 3,00X8778

OCTOPUSVIOLA MARCO 00 47 33 2,009 1981 2,00X8804

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.24.05| Mondiale: 00.23.60|  Europeo: 00.23.86|  Italiano: 00.23.86| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOBRUZZESE GIANLUCA 00 28 27 15,001 1976 15,00X8444

PIRAMIDEQUACQUARELLI RICCARDO 00 31 90 12,002 1972 12,00X8678

TEAM ORTESUADONI GIORGIO 00 32 82 10,003 1975 10,00X9095

PIRAMIDEDELLA PORTA ALESSIO 00 33 60 7,004 1975 7,00X9090

ARDEA NUOTOIACOANGELI LUCA 00 33 60 7,004 1975 7,00X8714

3T SPORTING CLUBCITRO ANTONIO 00 39 14 5,006 1973 5,00X8354

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.24.48| Mondiale: 00.24.26|  Europeo: 00.24.40|  Italiano: 00.24.31| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOBONADEO DAVIDE 00 28 71 15,001 1968 15,00X8488

PIRAMIDEBARRESI MARIO 00 29 64 12,002 1967 12,00X8191

PIRAMIDELIMA ALESSANDRO 00 32 16 10,003 1970 10,00X8676

UISP MONTEROTONDOPOLETTI LUIGI 00 32 77 8,004 1967 8,00X9082

ARDEA NUOTOBALDANI MARCO 00 32 82 6,005 1970 6,00X8367

SS LAZIO NUOTOPALUMBO FRANCO 00 33 40 5,006 1967 5,00X9094

ARDEA NUOTOCAO MICHELE 00 33 96 4,007 1968 4,00X9126

EXCALIBURDEFRANCHI DANIELE 00 34 48 3,008 1971 3,00X8604

UISP ROMA WIPPUCCI ANDREA 00 34 50 2,009 1969 2,00X8936

UISP MONTEROTONDOSPADARO CRISTIANO 00 36 90 1,0010 1970 1,00X9009

UISP ROMA WIPGORI STEFANO 00 37 68 1,0011 1968 1,00X8752

SS LAZIO NUOTOMATTEI MASSIMILIANO 00 40 39 1,0012 1971 1,00X9020

ASD LAVINIODE ROMANIS 

MASSIMILIANO

00 50 95 1,0013 1968 1,00X8921

UISP MONTEROTONDOBELLEI SIMONE Squalificato 0,00nc 1971 0,00X8302

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.96| Mondiale: 00.24.08|  Europeo: 00.25.03|  Italiano: 00.25.03| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTEPELLA WALTER 00 30 63 15,001 1963 15,00X7728

2F SPORTING CLUBCURCI SALVATORE 00 37 43 12,002 1965 12,00X8434

OCTOPUSMOSETTI LUCIANO 00 39 24 10,003 1962 10,00X8854

ASD LAVINIOD'ARCANGELIS TULLIO 00 39 39 8,004 1962 8,00X8920

EXCALIBURCAMPO SILVIO 00 40 74 6,005 1965 6,00X8602

ARDEA NUOTOBRAGHESE EMILIO 00 42 61 5,006 1964 5,00X8370

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.78| Mondiale: 00.25.01|  Europeo: 00.25.99|  Italiano: 00.26.68| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSBOLGIA MICHELE 00 34 33 15,001 1961 15,00X8279

UISP MONTEROTONDORENNA VINCENZO 00 35 62 12,002 1960 12,00X8496

UISP MONTEROTONDOBERNARDINETTI ENRICO 00 36 61 10,003 1961 10,00X8304

UISP ROMA WIPMISTRETTA IGNAZIO 00 39 95 8,004 1959 8,00X8934



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.78| Mondiale: 00.25.01|  Europeo: 00.25.99|  Italiano: 00.26.68| Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 00 42 73 6,005 1957 6,00X8195

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.26.50| Mondiale: 00.25.23|  Europeo: 00.26.78|  Italiano: 00.27.61| Rec Manif    - |

Punti

UISP ROMA WIPBARONI MAURO 00 37 22 15,001 1953 15,00X8742

UISP MONTEROTONDOTORRIOLI MAURIZIO 00 41 18 12,002 1953 12,00X8324

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.27.52| Mondiale: 00.26.33|  Europeo: 00.28.49|  Italiano: 00.29.65| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTEMANCINI RENZO 00 34 82 15,001 1949 15,00X8777

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.31.10| Mondiale: 00.30.28|  Europeo: 00.31.14|  Italiano: 00.32.47| Rec Manif    - |

Punti

SLIM NUOTO CISTERNAANTONINI SERGIO 01 13 85 15,001 1941 15,00X8004

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.33.33| Mondiale: 00.31.96|  Europeo: 00.31.96|  Italiano: 00.35.35| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 02 08 06 15,001 1934 15,00X8558

50 DORSO FEMMINE GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

CS MEZZALUNA ROSSATO HENNY 00 37 83 15,001 2000 15,00X8781

OLGIATA SINCROSEVERI MATILDE 00 39 83 0,00fc 2002 0,00X8893

2F SPORTING CLUBSBARAGLIA DIANA 00 40 41 12,002 2000 12,00X8441

SLIM NUOTO CISTERNACUSELLA MICHELA 00 40 62 10,003 2001 10,00X9017

CS MEZZALUNA GRANATI FEDERICA 00 40 95 8,004 2000 8,00X8883

SS LAZIO NUOTOCAVALIERE CHIARA 00 42 47 6,005 2001 6,00X9093

CS MEZZALUNA PIETROLLINI SARA 00 42 97 5,006 2002 5,00X8780

SS LAZIO NUOTOPANEI FRANCESCA 00 43 58 4,007 2000 4,00X8684

PIRAMIDEFRANCHETTI IRENE 00 43 82 3,008 2002 3,00X8875

2F SPORTING CLUBGIACCHETTA CHIARA 00 45 84 2,009 2001 2,00X9099

EASYFITD'ANDREA MICAELA 00 48 84 1,0010 2000 1,00X8863

PIRAMIDEVESCOVI DARIA 00 49 81 1,0011 2001 1,00X9037

IPPOCAMPO SPORLIFEBERTOCCHI GIULIA 00 52 06 0,00fc 2002 0,00X8844

PIRAMIDEMIGNONE CRISTINA 00 58 77 1,0012 2000 1,00X8877

IPPOCAMPO SPORLIFEFLAVIA DE SANTIS 01 01 41 1,0013 2001 1,00X9106

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.30.43| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

SS LAZIO NUOTOMASTRANTONIO GRETA 00 35 31 15,001 1998 15,00X8428

2F SPORTING CLUBCURCI FRANCESCA 00 39 41 12,002 1999 12,00X8703

3T SPORTING CLUBDI NUNZIO CLARA 00 40 18 10,003 1998 10,00X8356

ASD LAVINIOTOSARELLO MARTINA 00 40 91 8,004 1998 8,00X8800

CS MEZZALUNA GRILLI GIORDANA 00 42 77 6,005 1999 6,00X8884

CS MEZZALUNA MIELI GIULIA 00 44 73 5,006 1998 5,00X8779

SS LAZIO NUOTORAPINI ELISA 00 46 81 4,007 1999 4,00X9127

OLGIATA SINCROSABBATELLA ARIANNA 00 52 07 3,008 1999 3,00X8630

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.30.43| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

LUISS SWIM TEAMBERTOLUCCI GRETA 00 34 34 15,001 1995 15,00X9043



50 DORSO FEMMINE ____CONTINUA GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.30.43| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMARSILI FEDERICA 00 36 60 12,002 1994 12,00X9116

SSD MONTESSORI COLLEFERROBORESTA SOELE 00 40 55 10,003 1995 10,00X8500

BIBBIENA NUOTOPAGGETTI LINDA 00 40 72 8,004 1995 8,00X9066

SS LAZIO NUOTOFACCHINI IRENE 00 40 82 6,005 1996 6,00X8426

UISP MONTEROTONDOCECCARELLI BENEDETTA 00 43 13 5,006 1994 5,00X8945

LUISS SWIM TEAMBAIO BARBARA 00 44 06 4,007 1995 4,00X9041

UISP MONTEROTONDOCIAVARELLI ARIANNA 00 44 57 3,008 1994 3,00X9075

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.30.43| Mondiale: 00.29.60|  Europeo: 00.29.75|  Italiano: 00.31.94| Rec Manif    - |

Punti

ARDEA NUOTOSORRISO FEDERICA 00 33 73 15,001 1990 15,00X8375

UISP ROMA WIPVENDITTI VERONICA 00 42 63 12,002 1988 12,00X8937

PIRAMIDEDI MAURO GLENDA 00 44 10 10,003 1990 10,00X8641

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.30.14| Mondiale: 00.28.57|  Europeo: 00.29.84|  Italiano: 00.31.21| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSBETTINI LUANA 00 44 25 15,001 1984 15,00X8853

ASD LAVINIOCARPANO MARIA 00 48 21 12,002 1983 12,00X8331

UISP MONTEROTONDOCAPACCHIONE VALENTINA 00 54 13 10,003 1983 10,00X9074

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.31.16| Mondiale: 00.30.17|  Europeo: 00.31.95|  Italiano: 00.32.12| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSVALENTI CARLA 00 51 69 15,001 1980 15,00X8526

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.31.71| Mondiale: 00.30.89|  Europeo: 00.31.71|  Italiano: 00.31.90| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMARCONI MAILA 01 10 63 15,001 1975 15,00X8449

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.31.95| Mondiale: 00.31.71|  Europeo: 00.32.19|  Italiano: 00.32.14| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOSCOPECE FRANCESCA 00 46 79 15,001 1969 15,00X8453

UISP MONTEROTONDOBARTOLOMEI MELISSA 00 55 61 12,002 1969 12,00X8993

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.33.31| Mondiale: 00.32.41|  Europeo: 00.34.29|  Italiano: 00.35.45| Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBBESI SABRINA 00 46 34 15,001 1966 15,00X8376

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.36.58| Mondiale: 00.34.30|  Europeo: 00.36.86|  Italiano: 00.40.47| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTECONTI SILVANA 01 05 62 15,001 1954 15,00X8902

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.38.49| Mondiale: 00.37.11|  Europeo: 00.37.11|  Italiano: 00.45.38| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOMACIOCE FIORELLA 00 58 19 15,001 1947 15,00X8923

TEAM ORTEGAUNA TERESITA MARIA 01 10 75 12,002 1950 12,00X9096

50 DORSO MASCHI GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

IPPOCAMPO SPORLIFEZUPPARDI MATTEO 00 42 56 0,00fc 2002 0,00X8577

IPPOCAMPO SPORLIFEDI BONA GABRIELE 00 45 13 0,00fc 2002 0,00X8578



50 DORSO MASCHI GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEGALEOTAFIORE MATTEO 00 33 55 15,001 2000 15,00X8647

IPPOCAMPO SPORLIFEBUDINI DAVIDE 00 36 22 12,002 2000 12,00X8531

2F SPORTING CLUBRAMAZZOTTI SIMONE 00 37 67 10,003 2001 10,00X8439

PIRAMIDEFUSCO DAVIDE 00 38 75 8,004 2002 8,00X8572

SS LAZIO NUOTOPERNA NICOLO 00 41 01 6,005 2001 6,00X8699

SS LAZIO NUOTONICOLETTI MICHELE 00 41 37 5,006 2001 5,00X8682

PIRAMIDECOZZI ANGELO 00 41 80 4,007 2001 4,00X9089

PIRAMIDED'OTTAVIO ANDREA 00 42 61 3,008 2000 3,00X8643

MANIAMPAMAPERIODO MARCO 00 50 80 2,009 2000 2,00X8736

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.26.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOFRUZZETTI JOELE 00 35 36 15,001 1998 15,00X9063

PIRAMIDEFUSCO LUCA 00 36 01 12,002 1999 12,00X8646

BIBBIENA NUOTORUSSO GIANPAOLO 00 36 81 10,003 1997 10,00X7641

3T SPORTING CLUBLETTERATIS DAVIDE 00 36 85 8,004 1999 8,00X8595

BIBBIENA NUOTOSESTINI TOMMASO 00 37 62 6,005 1999 6,00X9068

UISP ROMA WIPAMELI LORENZO 00 45 75 5,006 1999 5,00X9038

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.26.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

MANIAMPAMAQUATTROCCHI MARIO 00 31 39 15,001 1993 15,00X8737

SLIM NUOTO CISTERNALOMBARDI LUCA 00 32 49 12,002 1995 12,00X8010

UISP MONTEROTONDOGABRIELLI ENRICO 00 35 43 10,003 1993 10,00X8950

LUISS SWIM TEAMIMPAGNATIELLO MARCO 00 36 23 8,004 1994 8,00X9050

BIBBIENA NUOTOSESTINI LORENZO 00 37 36 6,005 1994 6,00X7642

BIBBIENA NUOTOMAGGIO DANIELE 00 37 41 5,006 1995 5,00X9065

SLIM NUOTO CISTERNAALTIGIERI THOMAS 00 38 01 4,007 1993 4,00X8003

3T SPORTING CLUBDI LORENZO SIMONE 00 39 27 3,008 1993 3,00X8587

UISP ROMA WIPANGELONE FRANCESCO 00 39 33 2,009 1994 2,00X8741

3T SPORTING CLUBBARBARA ALESSIO 00 44 07 1,0010 1994 1,00X8350

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.26.58| Mondiale: 00.26.18|  Europeo: 00.26.68|  Italiano: 00.26.78| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSCRISTOFANELLI WALTER 00 32 88 15,001 1990 15,00X8996

ASD LAVINIOMALVATI FABIO 00 33 78 12,002 1988 12,00X8925

SLIM NUOTO CISTERNAMARAFINI FEDERICO 00 35 65 10,003 1987 10,00X8896

3T SPORTING CLUBALESSI NICOLO' 00 42 21 8,004 1990 8,00X8346

UISP MONTEROTONDODI PIETRO ANDREA 00 46 54 6,005 1990 6,00X8949

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.26.67| Mondiale: 00.26.02|  Europeo: 00.26.02|  Italiano: 00.27.15| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOCASAGRANDE MARCO 00 38 95 15,001 1986 15,00X8796

OCTOPUSSALVATORI ALESSANDRO 00 39 69 12,002 1985 12,00X8287

UISP MONTEROTONDORASPA MARCO 00 39 70 10,003 1983 10,00X8579

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.27.41| Mondiale: 00.26.99|  Europeo: 00.26.99|  Italiano: 00.27.34| Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOBILLI MIRKO 00 35 64 15,001 1978 15,00X8443

UISP MONTEROTONDODE SANTIS MATTEO 00 35 74 12,002 1977 12,00X9125

3T SPORTING CLUBAVERSA LORENZO 00 35 91 10,003 1981 10,00X8349

TEAM ORTEPARSI DAVID 00 45 07 8,004 1977 8,00X8778



50 DORSO MASCHI GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.27.82| Mondiale: 00.27.38|  Europeo: 00.27.18|  Italiano: 00.28.26| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOFRONDAROLI UMBERTO 00 37 76 15,001 1972 15,00X9078

LATINA AQUATEAMVECCHIONE GIUSEPPE 00 43 49 12,002 1972 12,00X8775

PIRAMIDEQUACQUARELLI RICCARDO 00 46 85 10,003 1972 10,00X8678

ASD LAVINIOLATTAVO ANGELO 01 15 79 8,004 1973 8,00X8447

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.28.60| Mondiale: 00.28.05|  Europeo: 00.29.06|  Italiano: 00.29.17| Rec Manif    - |

Punti

SSD MONTESSORI COLLEFERROGRECO RICCARDO 00 40 45 15,001 1969 15,00X8940

UISP MONTEROTONDOPOLETTI LUIGI 00 40 86 12,002 1967 12,00X9082

ASD LAVINIOMARINO GIUSEPPE 00 51 61 10,003 1970 10,00X8337

ASD LAVINIOIANNOTTA LUIGI 00 52 75 8,004 1969 8,00X8335

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.29.19| Mondiale: 00.28.60|  Europeo: 00.29.70|  Italiano: 00.29.93| Rec Manif    - |

Punti

ATHENA SPORTING CLUBDEL GIACCIO STEFANO 00 41 75 15,001 1963 15,00X8378

UISP ROMA WIPPARADISI RENATO 00 42 07 12,002 1964 12,00X8759

PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 00 45 59 10,003 1966 10,00X8633

TEAM ORTEPRIMIERI SANDRO 00 57 80 8,004 1964 8,00X8564

ARDEA NUOTOBRAGHESE EMILIO 01 04 42 6,005 1964 6,00X8370

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.30.61| Mondiale: 00.30.01|  Europeo: 00.31.42|  Italiano: 00.31.53| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDORENNA VINCENZO 00 49 78 15,001 1960 15,00X8496

UISP ROMA WIPMISTRETTA IGNAZIO 00 58 48 12,002 1959 12,00X8934

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.32.18| Mondiale: 00.31.46|  Europeo: 00.32.58|  Italiano: 00.33.91| Rec Manif    - |

Punti

UISP ROMA WIPBARONI MAURO 00 47 40 15,001 1953 15,00X8742

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.33.64| Mondiale: 00.30.95|  Europeo: 00.33.50|  Italiano: 00.36.99| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTEMANCINI RENZO 00 46 56 15,001 1949 15,00X8777

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.38.22| Mondiale: 00.36.14|  Europeo: 00.40.23|  Italiano: 00.44.34| Rec Manif    - |

Punti

SLIM NUOTO CISTERNAANTONINI SERGIO 01 06 93 15,001 1941 15,00X8004

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.41.09| Mondiale: 00.38.15|  Europeo: 00.43.28|  Italiano: 00.48.07| Rec Manif    - |

Punti

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 02 04 08 15,001 1934 15,00X8558

400 MISTI FEMMINE GARA 13 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 05.08.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSMINATI MARTINA 07 28 30 15,001 1999 15,00X8519

MANIAMPAMAMICHELANGELI DANIELA 08 42 40 12,002 1999 12,00X8734

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 05.08.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

ASD LAVINIOPETRELLA MIRIANA 06 50 60 15,001 1995 15,00X8452



400 MISTI FEMMINE GARA 13 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 05.08.58| Mondiale: 05.02.78|  Europeo: 05.05.29|  Italiano: 05.15.93| Rec Manif    - |

Punti

EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 06 49 70 15,001 1988 15,00X8611

UISP ROMA WIPVENDITTI VERONICA 07 09 00 12,002 1988 12,00X8937

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 05.16.41| Mondiale: 04.59.59|  Europeo: 05.19.77|  Italiano: 05.25.65| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOALISCIONI SARA 07 27 00 15,001 1980 15,00X8812

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 05.23.45| Mondiale: 05.09.83|  Europeo: 05.21.87|  Italiano: 05.21.95| Rec Manif    - |

Punti

ARDEA NUOTOBIANCUCCI FABIANA 07 19 00 15,001 1975 15,00X8368

400 MISTI MASCHI GARA 14 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSDURANTE ALESSIO 05 44 02 15,001 2000 15,00X8514

ASD LAVINIODE ROMANIS MATTIA 08 03 82 12,002 2000 12,00X8922

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 04.35.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSRANDAZZO DAVIDE 06 15 90 15,001 1999 15,00X8522

ASD LAVINIOSCICOLONE LORENZO 08 05 03 12,002 1999 12,00X9002

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 04.35.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDECARLETTI ANDREA 06 01 83 15,001 1992 15,00X8668

ASD LAVINIOLIBERATI ROBERTO 06 13 83 12,002 1994 12,00X8448

MANIAMPAMAVIOLA MARCO 06 54 30 10,003 1996 10,00X8739

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 04.35.41| Mondiale: 04.30.05|  Europeo: 04.31.47|  Italiano: 04.45.40| Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOPOLVERINI JACOPO 05 08 70 15,001 1990 15,00X9067

UISP ROMA WIPRICCI LORENZO 06 28 40 12,002 1990 12,00X8384

ASD LAVINIOD'ANGELO DANIELE 06 42 30 10,003 1990 10,00X8332

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 04.36.74| Mondiale: 04.24.11|  Europeo: 04.24.11|  Italiano: 04.38.89| Rec Manif    - |

Punti

BIBBIENA NUOTOPUCCI MARCO 05 06 70 15,001 1983 15,00X7723

ASD LAVINIOVECCHIETTI 

MASSIMILIANO

05 33 80 12,002 1986 12,00X8801

PIRAMIDEGIOVANNINI MICHEL 06 53 84 10,003 1984 10,00X8672

UISP MONTEROTONDOCIUFFA GIANLUCA 08 19 47 8,004 1984 8,00X8310

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 04.45.42| Mondiale: 04.42.45|  Europeo: 04.42.45|  Italiano: 04.42.19| Rec Manif    - |

Punti

OCTOPUSSILVETTI ALESSIO 07 21 02 15,001 1978 15,00X8524

TEAM ORTEPASTURA DANIELE 07 21 75 12,002 1977 12,00X8562

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 04.49.25| Mondiale: 04.43.00|  Europeo: 04.43.00|  Italiano: 04.46.90| Rec Manif    - |

Punti

PIRAMIDEFAGGIONI ALESSANDRO 06 48 58 15,001 1975 15,00X8644

3T SPORTING CLUBBUCOSSI MARCO 07 48 10 12,002 1973 12,00X8352



400 MISTI MASCHI GARA 14 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 04.53.03| Mondiale: 04.44.76|  Europeo: 04.44.76|  Italiano: 04.48.36| Rec Manif    - |

Punti

UISP MONTEROTONDOBIANCHI LUCA 06 17 92 15,001 1968 15,00X8487

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 05.03.13| Mondiale: 04.53.69|  Europeo: 05.03.27|  Italiano: 05.03.27| Rec Manif    - |

Punti

LATINA AQUATEAMLANG RICCARDO MARIA 06 25 80 15,001 1966 15,00X8769

nc = Non Classificato - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting. Nessun risultato sarà trasmesso per le classifiche nazionali

fc = Fuori Classifica - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting ma il risultato sarà trasmesso al gestore delle classifiche nazionali

-------------------------------------------------------------------------------------


